ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
ПРИКАЗ
от 28.01.2013 г.                                                                                                   № 37

         Во исполнение приказа Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 01.11.2012 года № 1013 «О проведении регионального конкурса творческих работ в рамках IX Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам», (далее – Конкурс)  с 1 по 29 ноября  2012 года был проведен Конкурс, на который было представлено 394 работы обучающихся и педагогов образовательных учреждений Смоленской области.
Рассмотрев итоги конкурса,
п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить памятными призами и дипломами Департамента победителей Конкурса в номинациях для обучающихся (приложение № 1).

2. Выразить благодарность педагогам муниципальных образовательных учреждений, подготовивших победителей Конкурса (приложение № 2).

3. Наградить дипломами СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» педагогов муниципальных образовательных учреждений, представивших лучшие работы в номинациях «Здоровьесберегающие технологии» и «Организация волонтёрской профилактической работы» (приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования С.П. Захарова.

Начальник  Департамента                                                                     Л.Б. Иваниченко

Приложение  № 1 к приказу
Департамента Смоленской области

по образованию, науке
и делам молодежи

от 28.01.2013 г. № 37
СПИСОК

победителей регионального конкурса творческих работ в рамках IX Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»

в номинациях для обучающихся
	«Исследовательская работа»

	· Глущук Виктория

	МБОУ СОШ № 2 г. Починок

	· Никитенков Антон

	МБОУ Сычевская СОШ № 1

	· Учащиеся 4 «А» класса

	МБОУ СОШ № 9 г. Рославль

	«Литературная работа»

	· Горелов Михаил

	МБОУДОД Шумячский Дом детского творчества

	· Самохина Евгения

	МБОУ Стодолищенская СОШ Починковского района

	· Якуничева Екатерина

	МБОУ СОШ № 1 г. Ярцево

	 «Творческая работа»

	· Михайлов Никита

	МБОУ СОШ № 1 г. Рудня

	· Сбудышева Анастасия

	МБОУ СОШ № 1 г. Ярцево

	· Учащиеся 3 «В» класса

	МБОУ СОШ № 32 г. Смоленск

Приложение  № 2 к приказу

Департамента Смоленской области

по образованию, науке

и делам молодежи

от 28.01.2013 г. № 37
СПИСОК

педагогов муниципальных образовательных учреждений, подготовивших победителей регионального конкурса творческих работ в рамках IX Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»
	1.
	Базылева С.В.
	МБОУ СОШ № 2 г. Починок

	2.
	Бердникова С.С.

	МБОУ ДОД Шумячский Дом детского творчества

	3.
	Зоркина А.А.

	МБОУ Сычевская СОШ № 1

	4.
	Ковалева Т.А.

	МБОУ СОШ № 9 г. Рославль

	5.
	Сивак И.Н.

	МБОУ СОШ № 1 г. Рудня

Приложение  № 3 к приказу

Департамента Смоленской области

по образованию, науке

и делам молодежи

от  28.01.2013 г. № 37
СПИСОК

педагогов муниципальных образовательных учреждений, представивших лучшие работы на конкурсе творческих работ в рамках IX Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»
	Номинация «Организация волонтёрской профилактической работы»

	· Айрапетян Каринэ Самвеловна

	МБОУ Гнёздовская СОШ Смоленского района

	· Бобух Лариса Григорьевна

	МБОУ Шаталовская СОШ Починковского района

	· Новикова Ольга Викторовна

	МБОУ Капыревщинская СОШ Ярцевского района

	Номинация «Здоровьесберегающие технологии»

	· Аввакумова Светлана Владимировна
	Громашовский филиал МБОУ Пригорьевской СОШ Рославльского района

	· Егоренкова Наталья Николаевна

	МБОУ Дивинская СОШ Починковского района

	· Старикова Марина Николаевна

	МБОУ СОШ № 8 г. Рославль

Об итогах проведения регионального конкурса творческих работ в рамках IX Всероссийской акции «Спорт – альтернатива пагубным привычкам»